UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria do Instituto de Ciências Agrárias

Rodovia BR 050, Km 78, Bloco 1CCG, Sala 212 - Bairro Glória, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34 2512-6700 - www.iciag.ufu.br - iciag@ufu.br

EDITAL PPGMQ Nº 10/2021

Processo SEI no 23117.031035/2021-11

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E MEMBROS DO COLEGIADO DO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUALIDADE AMBIENTAL DO ICIAG/UFU

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral nomeada pela Portaria DIRICIAG nº 15/2021, no uso de suas atribuições,

PUBLICA a lista de candidatos HOMOLOGADOS para concorrer a duas vagas de membro do

Colegiado do PPGMQ.

Data Candidatos a membro do Colegiado

18/05/2021 Adriane de Andrade Silva

19/05/2021 Marcio Ricardo Salla

Informamos que é facultada a campanha eleitoral aos candidatos inscritos, que deverá ser

realizada entre os dias 22 de maio e 25 de maio de 2021 de acordo com o disposto no Edital

DIRICIAG 10/2021 e na Resolução CONICIAG 2/2021.

A propaganda eleitoral se encerrará, obrigatoriamente, às 23hs59min do dia 25 de maio de

2021.

A COMISSÃO ELEITORAL